MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 04 de março de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à indicação nº 1035/2024,

de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade

Urbana, em consulta ao INFOSIGA/SP não há registro de acidentes no local nos anos de

2022 e 2023. Na via há semáforos em cruzamentos anteriores que permitem que

pedestres e veículos façam a travessia em segurança no local. Solicitação indeferida.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 13080/2024